

Årsredovisning för  
**Förskolan Snurran Aktiebolag**

556503-7594

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sofi Forssell Brost  
Styrelseledamot

2025-02-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förskolan Snurran Aktiebolag, 556503-7594, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver daghemsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Säte: Malmö

Bolaget är ägt till 50 % av Förskoleproffs i Malmö AB, organisationsnummer 556930-0295, och till 50 % av Alebro Invest AB, 559185-3568.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har varit igång med vår nya avdelning sedan 1 juni 2024. Det har varit ganska många utmaningar men samtidigt ser vi att den plan vi lagt för verksamheten faktiskt fungerade. Med våra tre olika enheter ( Hagen, Slottet och Kanotklubben), investeringen med 2 st ellådcyklar och att vi nu har två stycken barnbussar innebär att vi kunnat satsa fullt ut på vår utökade uteverksamhet för alla barn oavsett ålder.

Vi har lyckats få ihop ett riktigt bra arbetslag och höjt kompetensen så vi idag har 7 stycken förskollärare och 6 stycken barnskötare.

Huvudmännen har fått godkännande av Malmöstad att gå Skolchefsutbildning under två år i Malmöstads regi. Det ger oss ett ovärderligt nätverk och en bra möjlighet att bli mer bekanta med medarbetare i Malmöstad.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	9 767	7 328	6 561	6 565
Resultat efter finansiella poster	301	391	203	216
Soliditet %	20	38	29	40

#### Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har ökat på grund av att antalet barn har ökat från 43 barn till 70 barn. Bolaget har även fått ett engångsbidrag av Malmöstad för satsning på kompetensutveckling i förskolan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	36 493	283 258
Balanseras i ny räkning		283 258	-283 258
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			207 782
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>69 751</b>	<b>207 782</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 751
Årets resultat	207 782
<b>Summa</b>	<b>277 533</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	77 533
<b>Summa</b>	<b>277 533</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 766 967	7 328 417
Övriga rörelseintäkter		208 771	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 975 738</b>	<b>7 328 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 616 934	-2 101 640
Personalkostnader	2	-5 891 267	-4 723 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 313	-108 523
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 657 514</b>	<b>-6 933 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>318 224</b>	<b>394 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		526	1 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 527	-4 481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 001</b>	<b>-3 410</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 223</b>	<b>391 294</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>301 223</b>	<b>391 294</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 441	-108 036
<b>Årets resultat</b>		<b>207 782</b>	<b>283 258</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	366 949	67 875
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	267 250	229 517
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>634 199</b>	<b>297 392</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>634 199</b>	<b>297 392</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		126 139	176 139
Övriga fordringar		58 685	28 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 541	147 659
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>652 365</b>	<b>352 643</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		581 893	463 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>581 893</b>	<b>463 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 234 258</b>	<b>816 034</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 868 457</b>	<b>1 113 426</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		69 751	36 493
Årets resultat		207 782	283 258
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277 533</b>	<b>319 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>377 533</b>	<b>419 751</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	266 660	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>266 660</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		478 053	259 049
Skatteskulder		82 100	35 763
Övriga skulder		422 913	247 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 198	151 304
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 224 264</b>	<b>693 675</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 868 457</b>	<b>1 113 426</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	14	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	741 540	701 062
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	358 427	40 478
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 099 967</b>	<b>741 540</b>
Ingående avskrivningar	-673 665	-646 466
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 353	-27 199
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-733 018</b>	<b>-673 665</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>366 949</b>	<b>67 875</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	813 262	813 262
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	127 693	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>940 955</b>	<b>813 262</b>
Ingående avskrivningar	-583 745	-502 421
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-89 960	-81 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-673 705</b>	<b>-583 745</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>267 250</b>	<b>229 517</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	600 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	224 176	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>824 176</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Malmö

Mari Brost Alemo 2025-02-13  
Mari Brost Alemo Datum  
Styrelseledamot

Sofi Forssell Brost 2025-02-13  
Sofi Forssell Brost Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Kim Lavin  
Kim Lavin  
Auktoriserad revisor
